
ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   XÃ HOẰNG ĐỨC                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

Số:        /QĐ-UBND                         Hoằng Đức, ngày         tháng 04 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cử cán bộ, đảng viên đối tượng 4 tham gia bồi dưỡng kiến thức 

Quốc phòng-An ninh năm 2023. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

   Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương; 

          Căn cứ Thông tư  số 38/2014/TT – BQP ngày 30/5/2014 của Bộ Quốc Phòng về 

Ban hành chương trình, nội dung;chương trình khung bồi dưỡng kiến thúc Quốc phòng 

và anh ninh; 

          Thực hiện Kế hoạch số 1232 /KH-HĐGDQP-AN  ngày 08 tháng 2  năm 2023 của 

Hội đồng GDQP-AN  huyện Hoằng Hóa về công tác GDQP-AN năm 2023;  

         Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Hoằng Đức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các ông, bà thuộc đối tượng 4 tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc 

phòng - An ninh năm 2023                             

                                     (có danh sách kèm theo)                                                                

Điều 2. Thời gian tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức QP-AN 

            Từ  ngày 27/4 đến hết ngày 04/5/2023  

             Địa điểm tại Hội trường UBND xã Hoằng Đức. 

          Trong thời gian tham gia khóa học các ông, bà chấp hành theo đúng quy định của 

lớp học. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn thành 

nhiệm vụ theo kế hoạch. 

Công chức văn phòng UBND, Ban CHQS xã, Tài chính - KT, các Ban ngành có 

liên quan  và các đồng chí có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH 
- Như điều 1+ 3 QĐ; 

- Ban CHQS xã; 

- Lưu: VT,QS. 

       

                                                                                      Nguyễn Đình Bằng 



DANH SÁCH 

đối tượng 4  bồi dưỡng KT - QP – AN  của    Hoằng Đức 
(Kèm theo Quyết định số      QĐ/UBND ngày    tháng 4 năm 2023 của chủ tịch UBND xã Hoằng Đức) 

 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Văn 

hóa 
Chức vụ đảm nhiệm, 

tháng năm 

 

 

Quê quán 
 

Ghi 

Chú 

01 Nguyễn Hữu Khới 1962 10/10 BT chi Bộ Phúc Thọ Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

02 Cao Xuân Thuông 1970 12/12 TT Phúc Thọ Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

03 Lê Thế B nh 1958 10/10 TT Phú Thịnh Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

04 Đoàn Văn Thiệp 1952 10/10 BT Chi bộ Phú Thịnh Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

05 Cao Thị Hương 1957 10/10 BT Chi bộ Phúc Lộc Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

06 Trương Xuân Tùng 1968 10/10 TT phúc Lộc Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

07 Lê Thị Nhung 1955 10/10 BTCB Khang Thọ Hưng Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

08 Nguyễn Huy Hiểu 1962 10/10 TT Khang Thọ Hưng Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

09 Nguyễn Văn Tài 1956 10/10 BTCB Nội Tý Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

10 Lê Bá Sỹ 1957 10/10 TT Nội Tý Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

11 Lê Thị Vinh 1955 10/10 BTCB Cự Đà Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

12 Lê Trọng Nĩnh 1952 10/10 TT Cự Đà Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

13 Lê Giáp Xây 1953 10/10 BTCB Mỹ Đà Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

14 Lê Viết Vơn 1956 10/10 TT Mỹ Đà Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

15 Nguyễn Văn Hùng 1952 10/10 Chi hội trư ng CCB Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

16 Lê Bá Luân 1963 10/10 Chi hội trư ng CCB Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

17 Nguyễn Thị C nh 1961 10/10 Chi hội trư ng CCB Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

18 Nguyễn Văn Đông 1992 12/12 Bí thư chi đoàn Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

19 Cao Thị Hà 1987 12/12 Bí thư Chi đoàn Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

20 Lê Đức Khiêm 1987 12/12 BT Chi đoàn Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

21 Nguyễn Thị Phúc 1968 10/10 Chi Hội N ng dân Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

22 Trương Thị Hưng 1974 12/12 Chi Hội N ng dân Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

23 Lê Thị Tâm 1962 10/10 Chi Hội N ng dân Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

24 Lê Hữu Tuấn 1992 12/12 Th n đội trư ng Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

25 Lê Văn Quý  1976 12/12 Th n đội trư ng Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

26 Phùng Thị Thuấn 1954 10/10 Chi hội trư ng Phụ nữ Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

27 Lê Thị Hiền 1958 10/10 Chi hội trư ng Phụ nữ Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

28 Lê Thị Thân 1969 12/12 Chi hội trư ng Phụ nữ Hoằng Đức-Hoằng Hóa  

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-25T15:56:29+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-25T16:04:30+0700


		2023-04-25T16:05:22+0700


		2023-04-25T16:05:40+0700




